



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Per Buch ApS
Kastanie Allé 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 11 60

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2026.

Martin Buch
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Buch ApS
Kastanie Allé 8
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 67 11 60
Stiftet: 15. december 2009
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Buch

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel og investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -521 t.kr. mod 3.473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-325.536	13
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-49.152</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-674.688	-287
Andre finansielle indtægter	2.055.223	4.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.893.515</u>	<u>-67</u>
Resultat før skat	-512.980	4.061
2 Skat af årets resultat	<u>-7.907</u>	<u>-588</u>
Årets resultat	<u>-520.887</u>	<u>3.473</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
Overføres til overført resultat	0	973
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.020.887</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-520.887</u>	<u>3.473</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.728	175
Materielle anlægsaktiver i alt	443.728	175
Anlægsaktiver i alt	443.728	175
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
3 Tilgodehavende selskabsskat	120.735	122
Andre tilgodehavender	162.294	139
Tilgodehavender i alt	283.029	267
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.051.363	37.546
Værdipapirer i alt	34.051.363	37.546
Likvide beholdninger	208.892	389
Omsætningsaktiver i alt	34.543.284	38.202
Aktiver i alt	34.987.012	38.377



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	32.441.513	34.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500
Egenkapital i alt	34.066.513	37.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13
Hensatte forpligtelser i alt	0	13
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	415
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	415
Gæld til pengeinstitutter	21.228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.000	50
Anden gæld	833.271	812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.499	862
Gældsforpligtelser i alt	920.499	1.277
Passiver i alt	34.987.012	38.377

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	34.462.400	2.500.000	37.087.400
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.020.887	1.500.000	-520.887
	125.000	32.441.513	1.500.000	34.066.513



Noter

	2024/25	2023/24	
	kr.	t.kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	300.000	300	
	300.000	300	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.830	569	
Årets regulering af udskudt skat	-13.000	13	
Andre skatter	4.077	6	
	7.907	588	
3. Tilgodehavende selskabsskat			
Af tilgodehavende selskabsskat er 120 t.kr. langfristet.			
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
	kr.	kr.	kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	16.283.790	12.623.192	5.144.382
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.119.093	421.871	435.785
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Eventualaktiver			
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 115 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr.			


